COIrMACOBAHO YTBEPXAAIO
YnpaeneHue o6pazoBaHns AgMUHUCTpaL UK Ounpektop MBOY OO «YanHckaa AHOCLLU»

YanHCKOro paoHa

(opraH, ocyLLeCTBASIOLMIA PYHKLWM U MOTHOMOUMS yupeauTeeid) (HaMmeHOBaHWe [OMKHOCTU LA, YTBEPXKAAIOLLEr0 JOKYMEHT, AN1A
aBTOHOMHbIX YUpexaeHuit npeacegaTens HabnoaaTeNbHOMo
COBETA)

HayanbHUK CtenaHoBa C.I".

OvpekTtop'e 05p° bapcykos B.A.

OTuer
0 pe3ynbTaTax AesTeslbHOCTU MyHULMNAIBHOMO yupexieHus u o6 ucna aHWW 3aKPeneHHOro 3a HUM
MYHUUMNaNLHOro umyllectsa 3a 2018 rog

KOAbl
®dopma no Ko/
MonHoe HavmeHOBaHWe Jara 01.01.2019
MYHULMNANBHOIO YUYpexaeHus
MyHuUunansHoe 60KeTHOe 06pa3oBaTeNbHOE yupeXxaeHne
WHUTENbHOro 06pa3oBaHNa «HanHcKas AeTCKO-IOHOLLECKas CropTUBHas

LUKONa»
no OKMO 55721152
KpaTtkoe HavimeHOBaHwue MHH/KMM 7015002282/
MYHUUUNANBHOTO YUpeXxXaeHuns 701501001
MBOY A0 «YauHckaa AHOCLL»
EavHnua nmepeHus: no py6sb
OKEWN

HaumeHoBaHMe opraHa,

OCYLLECTBAAIOLLEr0 (hYHKLMN

1 NOSIHOMOYNS YUpeauTens

YnpasneHvne o6pazoBaHnsa ALMUHUCTpaLuyM YanHcKoro paioHa

Agjpec (haKTU4eckoro

MEeCTOHax0XAeHNs!

MYHULMMANLHOTO YUpeXaeHus

636400, Tomckas obnacTb, YanHckuii paiioH, c.lNogropHoe, yn.60 et BJIKCM 56 a

PyKoBOAUTENb YUPEXaeHUs
(TONbKO AN aBTOHOMHBbIX YUYpexaeHuiA)

{ )

20 T.



Pasgen |. O6Lme cBefeHNA 06 yUpexaeHun

1.1.Buabl 0edaTelbHOCTU MYHULMNANBHOTO YUpeXxxaeHunsa:

No OCHOBHble BUbl [eATENbHOCTM B COOTBETCTBMM Buibl  AEATENbHOCTW,  He  SIBASOLLMECH
n/m  cy4peanTesibHbIMA [OKYMEHTaMM OCHOBHbIMW, B COOTBETCTBMU c
yupeanTenbHbIMU OKYMEHTaMU
1 MpefocTaBneHne 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAYT NO [eATenbHOCTb AETCKOro fareps Ha Bpems
JononHuTeNbHOMY 06pasoBaHunio feTeit (OKB3/[, kaHukyn (OKB3O/ 85.41.9)
85.41.1)

1.2. Ycnyrn (paboTbl), KOTOpble OKas3blBalOTCA MOTPeOUTENAM 3a naaty B CAy4asx,
NpeLyCMOTPEHHbIX  HOPMATMBHbIMW  NPaBOBbIMY  (MPaBOBLIMK)  aKTaMy € YKa3aHWeM
noTpebuTenein ykasaHHbIX ycnyr (pabor)

Ne n/m Ycnyru (paboTsl), KOTOpble oKasblBalOTCA [loTpebuTtenu yenyr (pabor), KOTOpble
noTpeduTensm 3a nnaty B cnyyasx, NpefyCMOTPEHHbIX 0Ka3blBaKTCSA 3a nnary B cnyyasix,
HOPMaTVBHbLIMMW MPaBOBbIMU aKTaMmn <*> NPesyCMOTPEHHbIX HOPMATUBHbIMU  MPaBOBbIMU

aKTamu

1 MpokaT 1 apeHAa TOBapoB ANs OTAbIXa U
cnopTuBHbIX ToBapoB (OKB3[, 77.21)

2 Cpava MMYLLEeCTBa, HAXOAALLErocs y YupexaeHus Ha

rnpaBe ONepaTUBHOIO YNpaB/ieHNs BHaéM B
YCTaHOB/IEHHOM 3aKOHOAaTeNbCTBOM PoccuiAckoi
degepaymmn nopsgke (OKB3/, 68.20)

1.3.MepeyeHb yupeanTenbHbIX U paspellnTenbHbiX AOKYMEHTOB, Ha OCHOBAHMM KOTOPbIX
yupexaeHue oCyLLeCTBNSET CBOK AeATENIbHOCTb.
Tabnmua Ne 1

No HavmeHoBaHWe Homep [ata Bblgauu Cpok peictaus MpymMeyaHys
n/n [JOKyMeHTa
1 NnuenHsns 1442 31 okTa6psa 2014 r. BeccpoyHas

1.4.CocTtaB HabnwpgatenbHoro coseta (418 aBTOHOMHOIO YUYpPeXAeHUs) U PeKBUSUTDI
[OKYMEHTa 0 ero yTBepXaeHuu.
1.5.CBefieHuMa 0 nepcoHane
Tabnnua Ne2

HaumeHoBaHMe YUncneHHOCTb paboTatoLmX, B T.4.: CpefHemMecsyHas MprmeyaHus

npogeccnoHanbHbIX iTaTHas, eg, CANCOYHas, yven. 3apaboTHaa nnata, py6. (NpWumrHbI

KBAN(NKALNOHHBIX g Ha KOHel, Ha Hayano Ha KOHel| Ha Hauano Ha KoHel VISMEHEHWA

rpynn paboTHMKOB Hayano nepvoga  nepuoga nepvoga nepuoga nepuoga wTaTHou
nepuoga UMCNIEHHOCTHN)

PykoBoguTesnu, 2 2 2 2 56869,70 58988,79

3amecTuTenu,

rnasHbIl Gyxrantep

Meparornueckue 9,83 9,82 9 8 30649,70 28507,79

paboTHUKN 2
KBaNM(NKaLVOHHbI

YPOBEHb

Pabouve 1pa3psga 1 1 1 1 15358,28 21695,05

Pabouue 3 paspsga 4,97 4,97 4 4 15568,30 20630,20
[CnaBHbIN ByxranTtep yupexaeHus ' C.A.OcTepgak

WcnonHutens H.B.YapbieBa
Ten.8 (38257)21974



Pasgen Il. PesynbTat AeaTeNlbHOCTU yUupeXkaeHus

N3MeHeHMne (yBennyeHune, yMeHblUueHne) 6anaHcoBoli (0CTaTOYHON CTOMMOCTU He()MHAHCOBbIX
aKTUBOB OTHOCMTE/NbHO MpeablAyLLero 0TYETHOrO roga (B nNpoueHTax)

O6LLas cymMmMa BbICTaB/IeHHbIX TPE6OBaHWiIA B BO3MELLEHME Yiiep6a No HegocTauam Y XULLEHNSIM
MaTepuabHbIX LEHHOCTEN, AEHEXHbIX CPeACTB, a TakXKe 0T MopYM MaTepuasibHbIX LIEeHHOCTEA

Ne  HaumeHoBaHWe nokasaTtens  Bcero, pyo. B ToM umcne:
n/m OrOpKeTHasA AeATeNIbHOCTD, NpUHoCcALLIaA AOX0n4
pyo. LeaTenbHOCTb, pyo.
1 2 3 4 5
1 Hepoctaun  martepuasibHbIX
LIEHHOCTel
2 Hepoctaum [EHEeXHbIX
CpeacTs
3 XuLleHune MaTepuasibHbIX
LIEHHOCTel
4 XueHne JEeHEXHbIX
CpeacTs
5 Mopua mMaTepuasibHbIX
LIEHHOCTel

NToro



0 ycnyr(pabor)
1 2
1 Yenyrm

1.1 nMpegocTaBneHue
[OMNONMHUTENBHOTO
obpasoBaHusA

1.2 Peanusayus
[OMONHUTENbHbIX
obueobpasoBaTen
bHbIX NPOrpamm

NTOro

2 CopepxaHue
nMyLecTBa

BCEIO

Ko
HanmeHoBaHWe

Eg.
N3M.

06yy
EUIT
necs

250

250

O6bem ycnyr (paboT), oKasblBaeMbIX B pamKax
MYHMLMNANbHOIO 3afaHus

O6bem ycnyr B

HaTypa1bHOM ob6ecreyeHns equHULLbI
BbIPaXKEHNM ycnyru (pabortsl), py6.
o] =1 [as] =
S - S &
Q. o
[<5) (3]
8 c 8 c
[<B] [<B]
=) = I =
= z = e
2 & 2 &
& g & £
=3 S o
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5 6 7 8 9 10
252 252 1817497 21771 21771

Hopwmatvs (hmHaHCOBOro

89 89

252 252 1817497 21771 21771

89 89

18174,97 21771 21771

89 89
X X X X X
X X X X X

O6beM (h1HAHCOBOrO
obecneyeHuns no

MYHULMNAbHOMY
3afaHnto, pyo.
g g
- &
E c
| =
>
0 [<b]
: &
=3
§ T =
n 12 13
4543741, 54865 54865
45 1648 16,48
4543741, 54865 54865
45 16,48 16,48
4543741, 54865 54865
45 16,48 16,48
268632,5 11832 11832
5 252 252
4812374 56048 56048
39 39

KauectBo

Konnuectso aob

OKazaHus ycnyr

Mepbl, NPUHATLEE O pesy/bTazgr
PacCMOTpeHUst Kasiob

&

Tabnunua Ne3

Konuyectso
noTpeduTenen,
BOCMO/1b30BaBLUMXCA
ycnyramu (paéotamm

yupexzaeHus

QaKT MpefblayLiero roga
OT4yeTHbIA Nepuog,

5
< 2 nnaH
(8]
N & thakT

2

N

250 252 252

250 252 252

250 252 252

<*> - yKa3blBaeTCA HOMep ycnyru (paboTsl), onpefeneHHbIli BEAOMCTBEHHbIM MEPEYHEM OpraHa, UCMONMHALWET0 (YHKLUN YUpeanTens.



O6bem ycnyr (paboT), oCyLLecTBAAEMbIX Ha MIaTHON OCHOBE

Tabnuua Ned

Konnyectso
06 CronmocTb efnHuLbI Obuem yenyr 8 KauecTBo 0OKa3aHus notpeburene,
bEM YCIIyT B g '”'6 4 CTOVIMOCTHOM VT BOCIMO/1b30BaBLUMXCS
HaTypa/IbHOM BbIPDKEHIN YCnyr, pyo. BbIpaXXeHun, pyo. yeny NNaTHbIMKU ycyramu
(paboTamm yupexaeHus
4 4 4 y
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"NaBHbIV ByXxrantep yupexzaeHus C.A.OcTtepgak

McnonHutens H.B.YapbleBa
Ten. 8 (38257) 21974



Ne n/n

3.1

3.1.1
3.1.2

3.1.3

3.2
3.2.1
3.2.2
3.2.3

3231
3.23.2

3.2.3.3

3.2.4

3.2.5

3.2.6

3.3

33.1

3.4
3.5

HaunmeHoBaHne KOCIY

OcTaToK CPeACTB Ha Hayano roga
MocTynnenus , Bcero:
Bbinnatbl, BCEro, B TOM uucne:
Onnata Tpyfa v HauMcneHus Ha
BbIN/ATLI N0 onaaTe Tpyaa, BCero
3apaboTHas nnarta
Mpouune BbINAaThbI
HauncneHns Ha BbinnaTbl No onnare
TpyAa
Onnarta pa6oT, ycnyr, Bcero
Ycnyru casu
TpaHcnopTHble ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyru
onnara ycnyr 3/1eKTpOCHaGXeHNS
onnara ycnyr TeniocHaGxXeHns
onnara ycnyr BogocHabxeHus n
BO/00TBE/eHUA
ApeHfHast nnata 3a nonb3oBaHue
MMYLL,eCTBOM
Pa6oTbl, ycnyr no cogepxaHuio
nmMyLecTsa
Mpoune paboTsbl, ycnyru
Be3Bo3me3fHble nepeyncneHns
opraHusaunam,scero

Be3Bo3me3fHble nepeuncneHms
roCyAapCTBEHHbIM 1 MyHULMNANbHbIM
opraHusaymsm

CouunanbHoe obecneyeHune

Mpoune pacxofbl

Kog Buga Cratba
pacxogos KOCIY

111
112

119

244
244
244

244

244

244

210

211
212

213

220
221
222
223

224

225

226

240

241

260
290

CyMMbIl KacCOoBbIX M NAAHOBbIX NOCTYMN/IEHWI ¥ BbINAAT MyHULUNANLHOMO
OO)KETHOr0, aBTOHOMHOTO yupexaeHus 3a 2018 rog

Cy6cnans Ha BbINoIHEHNE
MYHULMNANbHOTO 3afaHns, py6

nnaH

5604839,00
5604839,00

4681334,37

3483292,58
114316,27

1083725,52

444720,52
24544,00

59907,52

58415,00

301854,00

61196,64

hakT

5604839,00
5604839,00

4681334,37

3483292,58
114316,27

1083725,52

444720,52
24544,00

59907,52

58415,00

301854,00

61196,64

Lienesble cybecnanm, py6.

nnaH

4068340,00
4068340,00

3072495,14

2272270,00
113895,14

686330,00

173158,00

1300,00

171858,00

398185,86

hakt

4057240,00
4057240,00

3061395,14

2263745,00
113895,14

683755,00

173158,00

1300,00

171858,00

398185,86

BrogxeTHble
UHBECTULMK, PY6.

nnaH

0,00

0,00

0,00

hakT

0,00

f0X0Abl OT
oKasaHusi
BCEro, B.T.4.
nNaTHbIX
yenyr
nna thakt hakt
24798,90 24798,90 24798,90
24798,90 24798,90
0,00 0,00
24798,90 24798,90
24798,90 24798,90

[loxoAbl OT NpeAnNpUHNMATENIbCKON AesATenbHOCTH, Py6

npouve
[0X0[b

hakT

Tabnuua Ne 5

Wtoro, py6

nnaH hakT
0,00 0,00
9697977,90 9686877,90
9697977,90 9686877,90
7753829,51 7742729,51
5755562,58 5747037,58
228211,41 228211,41
1770055,52 1767480,52
642677,42 642677,42
24544,00 24544,00
1300,00 1300,00
59907,52 59907,52
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
24798,90 24798,90
58415,00 58415,00
473712,00 473712,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
459382,50 459382,50



352

3.5.3

354

YBenunyeHne cTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

YBennyeHune cToMMocTu
HemaTepuanbHbIX akTUBOB

244

YBenuyeHne cToMMocTu

HenpousBe/eHHbIX aKTMBOB

YBennyeHme cToumocTu

MaTepuasbHbIX 3anacos 244
MprobpeTeHne LEeHHbIX Gymar n nHble
hopMbI yyacTus B kanutane

®uHaHCOBBIV pesynbTaT 3a rog (CTp.2-
ctp.3)

OcTaTok CpeACTB Ha KoHel, nepuojaa
(cTp.1+cTp4)

naBHbIli Byxrantep

(nognuck)

WcnonHutens
(nognuck)

2-25-84

320

330

340

520

86097,00 86097,00 187320,00 187320,00
331490,47 331490,47 237181,00 237181,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.A.OcTeppak
(pacwwndposka noanucu)

(pacwudpoBka noanucu)

0,00

0,00

0,00

0,00

273417,00

0,00

0,00

568671,47

0,00

273417,00

0,00

0,00

568671,47

0,00

0,00

0,00



MokasaTenu KacCcoBOro MCMOMIHEHWSA GIOAXKETHOW CMeTbl M NoKasaTe/ln 0BeAEeHHbIX TMMUTOB GHOAXKETHbIX 0653aTeNbCTB
MYHMWLMUNANbHOIO Ka3eHHOro yupexaeHus 3a 2017 rog

Tabnuua Neb

Ne n/n Kog 610 4KeTHOI Knaccugpukaumm [oBefeHo nMMUTOB KaccoBoe ncnonHeHue, pyo6. %
610 XKETHbIX 0653aTeNbCTB,
py6.
1 2 3 4 5
nToro
[NnaBHbIV BYXranTep yUpeXx AeHus J&T C.A.OcTeppak

Wcnonuutens H.B.YapbleBa
Ten. 8 (38257)21974

N3meHeHne aebUTOPCKO 3a0/MKEHHOCTH
MYHULMNANbHOTO yUpeXxaeHus
Tabnuua Ne7

npouee

Le6uTopckas 3af0/KeHHOCTb Ha Hayasno 0TYETHOro nepuoja, pyo. [ebuTopcKas 3a0/1KEHHOCTb Ha KOHeL, 0TYETHOro nepuoja, py6
Bcero BTOM uucne 13 Hee - NPOCPOYEHHas Bcero B TOM yucne 13 Hee - NPOCPOYEHHAs
No HaumeHoBaHMe Sz s Sz s 2 z s Sz =
T = I = [ =
n/n  nokasaTens 3 3 = e 3 I Ex o 3 = = s P 5 o
S = < E] = < I3 = ¥ T3 = g
= s = 35 S < = S = < [= S S = = X
o = Q 2 =) o 2 ) © 2 [S) 3 Q
[ =S [ = c = ) = = ) C = bg a
3 © = o S 3 © = o 5 ) = oM q':J = o = o =
EDIS > T e 2 = T 2 = = T e L C = T 8
g 8 S 5o S g = &g zg g 5 Ep 28 g S 5
I P s = 2 > = s s
55 © [ = 8 95 %) o s 8 Eé z Q s 3 Eé & o s 8
x C © I s I = C I E w £ i L - b E g
s s 3 = 4 S = [ = ] [ o 2
=5 3 5 235 8 535 § & 25 g £ $ & 25 & 35 § 5 282
S = @ X = T s = o *x o T S = o X o F T s = Q % o
8 T g g g& 3 &=z g g g5 3 gz g gy 3 gz ¢ g gk
Q. o > o o > o
> = = I c & c 3= & I c =< ) & S c = c 3= & & c 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1 Onnata Tpyga u
HauyucneHna  Ha
BbIN/aThl no
onnarte Tpyaa
BCETO
11 3apaboTHas
nnarta

N



1.2

1.3

21
2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.1

6.1

6.2

6.3

Mpoune
BbINMaThl
HauncneHus Ha
onnaTty Tpyaa

Onnata  pa6oT,
ycnyr, Bcero
Ycnyru ceasn

TpaHCnopTHbIe
yenyru
KomMmyHanbHble
ycnyru
ApeHfHaa nnata
3a nofnb3oBaHue
MMYLLLEeCTBOM
Pa6oTbl, ycnyru
no cofepXxaHuto
nmytLecTea
Mpoune paboTbl,
ycnyru
Be3Bo3mMesfHble
nepeyuncneHnsa
opraHusauunam,
BCEro
Bes3Bo3mesfHble
nepeyncneHnsa
rocyaapCcTBeHHb
M 1
MYHULMUNANbHbBIM
opraHusayusam
CounanbHoe
obecneyeHune
BCEro

Mpoune pacxofgbl

MocTynneHwne
HeMHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCero
YBennyenue
CTOMMOCTU
OCHOBHBbIX
cpeacTB
YBenuyeHune
cTOMMOCTU
HemaTepuanbHb
X aKTUBOB
YBennyeHue
CTOMMOCTU
MaTepmanbHbIX
3anacos

22165,85 22165,85

21061,85 21061,85

1104 1104

79999 79999

687,50 687,50

2403 2403

2403 2403

687,50 687,50



6.4

6.4.1

MocTynneHune

(PUHaHCOBbIX

aKTUBOB, BCEro

YBenunueHue

CTOMMOCTM

LileHHbIX 6ymar u

WNHbIX hopMm

yyactus B

KanuTane

NTOro 102852,3 102852,35
5

[NaBHbI Gyxrantep yupexzaeHus

McnonHutens C.A. OcTtepgak
Ten. 8(38257) 21472

C.A.OcTeppak

3090,5 3090,5
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Bcero

cybcuays Ha BbINOSHEHWE
MYHULMNabHOTO
3aAaHus

LieneBble cy6cmamm

OHOPKETHbIE MHBECTULIMN

npeanpYHUMAaTeNbcKas
[esTeNbHOCTb

cybeuans Ha BbINONHEHWe
MYHULMNANbHOTO
3afaHns

LieneBble cybcuanm

OHOKETHbIE MHBECTULIMN

npeAnpUHIMAaTebCKast
AesiTeNbHOCTb

Bcero

Cy6CM,qMFI Ha BbIMNO/IHEHNE
MYHULIMNabHOr 0 3aaHnA

Lienesble cybcuanu

OHOPKETHbIE MHBECTULIUN

npeanpUHUMaTe/IbCKas
[esTeNbHOCTb

cybcnans Ha BbINO/HEHe
MYHMLMNaNbHOTO
3afaHms

Lienesble cybcuanu

OHOPKETHBIE MHBECTMLNM

MpeAnpUHMATE/bCKas
[esTeNbHOCTb
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31

6.1

6.2

6.3

6.4

be3Bo3mesfHble
nepeyncneHns
opraHm3aumsm, BCero
be3Bo3mesgHble
nepeyncreHms
roCyZapCTBeHHbIM U
MYHUUMNANbHBIM
opraHm3aumsam
CoupanbHoe
obecneyeHne, BCEro
Mpouwre pacxofmpl
MocTynneHve
He(UHAHCOBbLIX
aKTVBOB, BCEr0
YBenmyeHue
CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpeacTB

YBenuyexve
CTOMMOCTH
HemartepuasbHbIX
aKTVBOB

YBenmyeHue
CTOMMOCTHU
MaTepuanbHbIX
3anacos
MocTynneHne
(PMHAHCOBbIX
aKT1BOB, BCEro
YBenuyeHue
CTOMMOCTM  LIeHHbIX
bymar 1 WHbIX opm
yyacTus B Kanutasne
NTOro

[NaBHbI ByxranTtep yupexaeHus I'vE

Ncnonuutens C.A. OcTepaak
Ten. 8 (38257)21472

C.A.OcTepgak
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Xokkc Onepr 10101 300011986 55,5 55,5

WHas TVBHO 61011 3ckas

pasge r 20001 dene

Ba/IKa ynpas Jaums

nexve

omc
Kast
3bnac
Ib,
YaunHc
KuiA
pavioH
Yyn.
MnoH
rpeka

A,

0,19
Xokkc Onepa 10101 Poccu
WHaa rueHo 61011 ickas

KOpob 30002 depe

Ka ynpas 3aums

(coop neHwe

YKeH Fomc

He) Kas
sbnac
b,
YavHc
KuiA
paiioH
,yn.
MvoH
rpeka
H,
A.19A

3emen nocta 70:15: PO,
bHbIi siHHOe 01010 omc
yuact 06:00 Kas
OK 30 36n,
YanHe
Kuin p-
a,
r.Mog
ropHo

yn.60
net

BJIK
CM,
56 A

1991 1740 1740

11235

11235

11235

1740

41193
4,88

65377
1,22

11235 43007
58

12

411934,88 41193
4,88

653771,22 65377
1,22

4300758 43007
58

411934,88

653771,22 439
923.
81

4300758

43992 407 40723
3,81 235, 521
21



3emen nocto 70:15: P, 57408
bHbIVi siHHOe 01010 Momc
y4act 06:92 Kast
3K 1 36N,
YavHc
Kuid p-

A
cMog
ropHoO

ceBep
nast
yacTb
Kagac
rpoBo
ro
KBapT
ana
70:15:
01010
06
NTOr K K K K

57408

57408

57408

28228
661,7
6

36756
648,8

28228661, 28228

76

36756648, 36756

84

661,7
6

648,8
\

28228661

76
36756648, 235 23503 227
84 031 1419 810

4,19 6,59

<*> naHHy0 rpady 3anoNHAT NNLWb Te YUPEXAeHNUs, B KOTOPbIX OTAEeNbHO BblAeNeHbl MNAoWaAM ANS OKa3aHWa NAaTHbIX YCayT.

[NaBHbIN OyXrantep yuypexaeHus

McnonHutens C.A.OcTepaak
Ten. 8 (38257)21472

C.A.OcTepgak
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1.2

Pasnen Ill. O6 ncnonb3oBaHUM UMYLLLECTBA, 3aKPEMIEHHOTO 3a YUYpPeXAeHNEM
MepeyeHb ABMXXMMOrO MMYLLECTBA HA HAYaN0 U KOHEL, OTYETHOro nepuoga

HanmeHoBaHwue O6uwan B T.u.
rpynms! CTonmMocTs BanaHcoBas CTOMMOCTb 0COGO LIEHHOTO ABUXMMOr0 MMYLLECTBa BanaHcoBasi CTOMMOCTb MPOYEro ABMXKMMOIO UMYLLECTBA
LBMXUMOTO
UMyLLecTBa Ha Hayano oT4eTHOro nepuoja Ha KOHeL, 0TYeTHOro nepuoja Ha Hayano 0T4eTHOro nepuoga
BT.U. BT.M. B T.4. BT.u.
g g g
. IE - IE - s
g z o z 5 o z g2
o < @ ] ~ T @ > - I @ > - T @
= = o T o A =} I o A =] — T o 2 o
o o I IS o = T = = o = I c = o = T
[ = SN S S =l fl_) S)Z S S = E = o = =l g =
= < 3 c I = i) c Iz XN = 3 c N = ]
[ e c © o o = [T o o = [T [T) g
o = = =g o = > =g o = H =g S = =
5 o g @ < g & - g & o g
g S 8 z & Eg g z & &g 8 2 &, &g g z
5 =z © T = < © T 2 g ts) I 2 g © g
= 7] o 5] v 2 ) o < v 9 5} ) CU o 2 [0 o )
=} = 5} [=% oI =} 3} Q o I o 8] Q o T o 3] Q.
5 o S ] = S s o S © s 2 S s o S © s 2 S o = ]
2 8z = &3 &% g = 28 &% gz =© ¢s &% g5 ©
% z 0o 3 g ? = 25 o 3 g 2 =4 25 3 I3 ? = 25 I8 g
& & % 53 ¢ 53 s5¢ @ g2 ¢ 353 5¢ ﬁ/ g3 g 5% 58 9 £g 8
e L S5 & 5 I 55 25 a 5 I 55 S5 ﬁ 5 I 55 i Sz X
£ £ a g2 & S S S c 0 Cc S < = S E cr)'l g e S S s S © ﬂj ge F
2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
MawuHbl 1 257472, 257472, 257472, 257472, 257472, 257472,
36opygoBaHue, B T.H. 8 8 8 8 8 8
MeAULUHCKOe
obopyaoBaHue
TpaHCMNOpPTHbIE 257472, 257472, 257472, 257472, 257472, 257472,
cpeacTBa 8 8 8 8 8 8
N3meputenbHble u
perynupyouyne
npuéopsl n
ycTpoiicTea
MHBeHTapb
NpPON3BOACTBEHHbI
BbluMCAUTeNbHAR 201378, 309774, 146167 146167 271764 271764 55211,5 55211, 38010,9 3801
TeXHUKa 1 55 9 S 55 9 0,99
OprTexHuka
VIHCTPYMEHT, 1655864 1584444 991440, 991440, 1001290 1001290 664423, 66442 583153, 5831
NPON3BO/ACTBEHHBII V98 58 61 61 61 61 97 3,97 97 53,97
X03AMCTBEHHbI
MHBEHTapb

Mpoune BuAbI
mMaTtepuanbHbiX
OCHOBHbIX (hOHJ0B
HemaTepuanbHble
OCHOBHbIE (hOHAbI
HesaBeplweHHoe
CTPOUTENLCTBO

14

B T.4.

w@ lcnonb3yemoe 4R UCNONHEHUS

N

Ha KOHeL, 0TYeTHOro nepuoga

3afaHuns

MyHUUMNaIbHOroO

Tabnuua Ne 10

N Vicnonb3yemoe [R  OCYLUECTB/IEHUS

NPUHOCALLEN  JoX0f, AesTeNbHOCTH



MTOro 2114715 2151692 1395080 1395080 1530527 1530527 719635, 71963 621164, 6211
B 37 A A Al A 2 552 96 64,96

O6beM cpeancTtB, NONNYYEHHbIX B OTYETHOM rogy OoT pacnopsa>xeHma B YyCTaAaHOB/ZIEHHOM MNOpAAKE MMYLWECTBOM, HaxoAAWwWMNMMCA y YUpPeEXAEHNA Ha NpaBe
0nepaTMBHOIO YNpaB/eHus.

naBHbIN Byxrantep yupexzaeHus C.A.OcTepgak

WcnonHutens C.A. OcTepaak
Ten. 8(38257)21472
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